

BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI 2017 si previzionat 2018

| Denumirea indicilor | | RON | RON | RON |
|--|-----------|----------------|-------------------|-------------------|
| | | 2017 ESTIMAT | REALIZAT | ESTIMAT |
| CIFRA DE AFACERI | 1 | 10,700,000 | 11,660,504 | 13,200,000 |
| Productia vanduta | 2 | 9,800,000 | 10,762,798 | 12,200,000 |
| Venituri din vanzarea marfurilor | 3 | 900,000 | 897,706 | 1,000,000 |
| Alte venituri din exploatare | 4 | | 1,616,905 | 100,000 |
| VENITURI DIN EXPLOATARE TOTAL | 5 | 10,700,000 | 13,277,409 | 13,300,000 |
| Cheltuieli cu materiile prime si materialele | 6 | 4,500,000 | 6,241,416 | 6,450,000 |
| Alte cheltuieli materiale | 7 | 85,000 | 59,612 | 60,000 |
| Alte cheltuieli externe(cu energia si apa) | 8 | 130,000 | 136,122 | 140,000 |
| Cheltuieli privind marfurile | 9 | 700,000 | 785,697 | 900,000 |
| Cheltuieli cu personalul | 10 | 2,850,000 | 3,527,488 | 3,600,000 |
| Ajustari de valoare privind imobilizarile coporale si necoporale | 11 | 350,000 | 363,370 | 370,000 |
| Alte cheltuieli de exploatare | 12 | | | |
| Cheltuieli privind prestatiile externe | 13 | 1,500,000 | 1,872,521 | 1,500,000 |
| Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate | 14 | 130,000 | 78,332 | 80,000 |
| Cheltuieli cu despagubiri, donatii si activele | 15 | 0 | 14,533 | |
| CHELTUIELI DIN EXPLOATARE TOTAL | 16 | 10,245,000 | 13,079,091 | 13,100,000 |
| PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE | 17 | 455,000 | 198,318 | |
| Venituri din dobanzi | 18 | | | |
| Alte Venituri Financiare | 19 | | 73,526 | |
| VENITURI FINANCIARE TOTAL | 20 | | 73,526 | |
| Cheltuieli privind dobanzile | 21 | 16,000 | 14,298 | 20,000 |
| Alte Cheltuieli Financiare | 22 | | 91,962 | |
| CHELTUIELI FINANCIARE TOTAL | 23 | 16,000 | 106,260 | 20,000 |
| PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIARA | 24 | -16,000 | -32,734 | -20,000 |
| PROFITUL SAU PIERDEREA CURENTA | 25 | 439,000 | 165,584 | 220,000 |
| Impozitul pe profit | 26 | 70,240 | 29,828 | 22,000 |
| PROFITUL SAU PIERDEREA NETA A EXERCITIULUI FINANCIAR | 27 | 368,760 | 135,756 | 198,000 |

PREVIZIUNI CIFRA DE AFACERI
13200000

| | | |
|----------------------------|--|-----------------|
| PRODUCTIA VANDUTA | | 12200000 |
| METRO | | 3200000 |
| SELGROS | | 650000 |
| ALMACO | | 3700000 |
| AUCHAN(CONTAINER MARE+MIC) | | 3500000 |
| BILANCIA | | 800000 |
| IFMA | | 275000 |
| DIVERSI | | 75000 |
| MARFA VANDUTA | | 1000000 |
| AUCHAN | | 800000 |
| DIVERSI | | 200000 |